
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2022.gada 30.jūnijā  Nr. 274 
 
 

Par Ukrainas un Latvijas bērnu un jauniešu 

nometņu organizēšanu Jūrmalas valstspilsētā 

(protokols Nr.11, 25.punkts) 

 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4. punktu, un 

atbilstoši Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2014.-2022. gadam, kas 

apstiprināta ar Jūrmalas pilsētas domes 2013. gada 7. novembra lēmumu Nr.625 „Par 

Jūrmalas pilsētas Attīstības programmas 2014.–2020. gadam apstiprināšanu” 2.daļas 

„Stratēģiskā daļa un rīcības plāns” II. nodaļas “Rīcības plāns” “g” apakšnodaļu „Darbības 

un pasākumi” noteiktās prioritātes P3.2. “Kvalitatīva un sociāli pieejama izglītība”  

noteiktā rīcības virziena R3.2.4. “Profesionālās ievirzes un interešu izglītības 

pakalpojumi” aktivitāti Nr.184 “Brīvā laika pavadīšanas iespējas pilsētā, izmantojot 

esošās un radot jaunas” un saskaņā ar Valsts izglītības satura centra 2022. gada 2. jūnija 

vēstuli Nr.4.1-08.2/65 “Par atbalstu Ukrainas un Latvijas bērnu un jauniešu nometņu 

organizēšanā”, un Jūrmalas domes Izglītības komitejas 2022. gada 16. jūnija sēdes 

(protokols Nr. 1.2-31/7) atzinumu, Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Īstenot divas Ukrainas un Latvijas bērnu dienas nometnes augustā ar mērķi 

nodrošināt atbalstu Ukrainas bērnu un jauniešu, kuri 1.-12.klašu vispārējās izglītības 

programmas apgūst Jūrmalas valstspilsētā, valsts valodas apguvei un 

psihoemocionālajai labbūtībai, integrējoties ar līdzvērtīgu skaitu Jūrmalas 

valstspilsētas bērnu un jauniešu un pilnveidojot komunikācijas un saskarsmes 

prasmes gan latviešu valodas apguves nodarbībās, gan daudzveidīgās radošajās 

norisēs un aktivitātēs. 

2. Noteikt, ka maksimālais pieejamais finansējuma apjoms 1.punktā minēto nometņu 

organizēšanai ir 16 474,00 euro (sešpadsmit tūkstoši četri simti septiņdesmit četri 

euro, 00 centi), kas 100% apmērā tiek finansēts no valsts budžeta. 

3. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Izglītības pārvaldes Izglītības attīstības 

nodaļai organizēt sadarbības līguma par nometņu īstenošanu noslēgšanu ar Valsts 

izglītības satura centru. 

4. Pilnvarot Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektoru parakstīt sadarbības 

līgumu par nometņu īstenošanu. 

5. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Izglītības pārvaldei organizēt konkursu 

par 1.punktā minēto nometņu organizēšanu atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajam. 

 

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 
 


